
Akce probíhající o víkendech:  
 
 
Duben 
 
3. 4.    Rychlé šípy v Praze -  Představení hry na motivy románů Jaroslava Foglara v 17.30 hod. 
 
12. 4.   Skautem za války i za normalizace: co znamenalo být skautem v době  totality 

Filmový podvečer, diskuse s Břetislavem Rychlíkem v 17.30 hod. 
 
14. 4.  Prezentace k vydání skautské mince - Evropská numismatická asociace) od 14 hod. 
 
18. 4.   Století skautingu aneb co se do knihy nevešlo  - Setkání s autory knihy Skautské 

století v 17.30 hod. 
 
21. 4.   Vytvoř si svůj příběh  - Dílna pro rodiče s dětmi, tvorba komiksového leporela aj.  

 od 10:00 do 12:00 hod. 
 
24. 4.  Skautský den století - Workshopy na téma Náhledy do minulosti od 12 hod. 
 

 
Květen 
 
2. 5.   Křest skautské známky vydané ku příležitosti 100 let založení skautingu v českých zemích 

v 17:00 hod. 
 
10. 5.  Historie předmětů - Setkání se skautskými sběrateli v 17:30 hod. 
 
15. 5.  Filmový podvečer v 17:30 hod. 
 
19. 5.  Vytvoř si svůj příběh - Dílna pro rodiče s dětmi, tvorba komiksového leporela aj. 
          od 10:00 do 12:00 hod. 
 
20. 5.  Den muzeí – akce před muzeem k mezinárodnímu dni muzeí - ochutnávka ze skautské  

kuchyně od 9:00 do 18:00 hod. 
 
29. 5.  Podvečerní setkání v muzeu s Milošem Seifertem, pedagogem a spisovatelem  
          v 17:30 hod. 
 

 
Červen                                                  
 
1. 6.  Den dětí – Tvůj den ve skautu v 10:00 hod. 
 
5. 6.  Filmový podvečer v 17:30 hod. 
 
9. 6.   Muzejní noc  - Současný skaut. Kdo je to skaut? Živá instalace v rámci výstavy Století 

skautingu v 19:00 hod. 
 
12. 6.  Podvečerní setkání v muzeu v 17:30 hod. 
 
16. 6.  Vytvoř si svůj příběh - Dílna pro rodiče s dětmi, tvorba komiksového leporela aj. od 

10:00 do 12:00 hod. 
 
19. 6.  Podvečerní setkání v muzeu v 17:30 hod. 
 
 



Vstupné na podvečerní doprovodné programy k výstavě 30 Kč (s možností navštívit před 
programem výstavu). Při zakoupení vstupenky do muzea, lze po jejím předložení navštívit jeden 
podvečerní program zdarma.  
 
Další informace naleznete na www.muzeumprahy.cz. 

 

http://www.muzeumprahy.cz/

	Akce probíhající o víkendech: 
	Duben
	Květen
	Červen                                                 


